



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Zapraszamy do składania ofert na przeprowadzenie kursu prawa jazdy kat. B w ramach projektu „SIĘGNIJ PO WIEDZĘ – SIĘGNIJ PO AWANS”

Data dodania: 31.01.2013 / Autor: Mateusz Kania

Kategoria: Zapytania ofertowe

W ramach projektu „SIĘGNIJ PO WIEDZĘ – SIĘGNIJ PO AWANS”

Koneckie Stowarzyszenie Wspierania Przedsiębiorczości kierując się zasadą konkurencyjności, zaprasza do składania ofert na realizację kursu prawa jazdy kat. B w ramach szkolenia „Mobilny przedstawiciel handlowy + prawo jazdy kategorii B”, organizowanego z projektu „Sięgnij po wiedzę – sięgnij po awans” (8.1.1 POKL), współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. Ofertę należy złożyć do dnia **13.02.2012 r.** do godz. **12:00** w formie pisemnej w zaklejonej kopercie z dopiskiem: „Projekt Sięgnij po wiedzę – sięgnij po awans – kurs prawa jazdy”, na adres:

Koneckie Stowarzyszenie Wspierania Przedsiębiorczości,

26-200 Końskie, ul. Staszica 2A.

OSOBA DO KONTAKTU:

Olga Ciszewska, o_ciszewska@kswp.org.pl, Tel. 41 260 46 40

Pełna treść zapytania ofertowego wraz z niezbędnymi załącznikami do sporządzenia oferty w plikach do pobrania

Elementy powiązane

- Sięgnij po wiedzę – sięgnij po awans

Pliki do pobrania

- Pełna treść zapytania ofertowego wraz z niezbędnymi załącznikami do sporządzenia oferty. Data dodania: **31.01.2013**



KONECKIE STOWARZYSZENIE
WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI
26-200 Końskie, ul. Mieszka I 1,
tel./fax. 041 375 14 55/56,
e-mail: kswp@kswp.org.pl,
www.kswp.org.pl



Projekt „Sięgnij po wiedzę – sięgnij po awans”
jest współfinansowany przez Unię Europejską w ramach
Europejskiego Funduszu Społecznego,
Poddziałanie 8.1.1 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.
Projekt realizowany na podstawie umowy podpisanej
z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Kielcach, pełniącym rolę
Instytucji Pośredniczącej 2 stopnia w ramach Programu
Operacyjnego Kapitał Ludzki

